裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126000783
主旨：為本市所屬公私立各級學校（園）因應新冠肺炎疫情開學防疫規範一案，請查照
。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/02/09 14:18:50
一、依開學防疫規範辦理。
二、轉知相關處室。

2.弘道國中 弘道國中各組室 訓育組長(兼補校教務組長) 杜毓凱 會畢 112/02/09 14:23:22

3.弘道國中 弘道國中各組室 體育組長 劉志偉 會畢 112/02/09 16:42:16

4.弘道國中 弘道國中各組室 生教組長 洪健哲 會畢 112/02/09 16:44:43

5.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/02/09 18:18:35
一、依開學防疫規範辦理。
二、轉知相關處室。

6.弘道國中 弘道國中各組室 事務組長 支秉榮 會畢 112/02/10 08:05:16

7.弘道國中 弘道國中各組室 總務主任 黃筱媚 會畢 112/02/10 08:36:26

8.弘道國中 弘道國中各組室 教務主任 林素鈴 會畢 112/02/10 09:56:36

9.弘道國中 弘道國中各組室 教學組長 倪偵耀 會畢 112/02/14 08:15:52

10.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/02/14 13:26:04
一、依開學防疫規範辦理。
二、轉知相關處室。
如擬